documents en aquesta matèria. Tam-
bé es mantenen reunions setmanals 
amb el Delegat de Protecció de Da-
des de l’ICAB, participant així en el 
Comitè de Protecció de Dades.

En el Gràfic 1.2 es mostra que, en el dar-
rer exercici 2025, s’ha realitzat l’estudi i 

elaboració de dos-cents setanta-quatre 
(274) informes jurídics. En aquest concep-
te d’informe jurídic s’inclouen, informes, 
notes informatives, propostes de reso-
lució i/o d’acord, i consultes jurídiques 
relacionades amb les diverses àrees 
d’actuació, exposades anteriorment. 

En el Gràfic 1.3 es pot observar l’evo-